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Ortschaft Betrieb Telefonnummer Website

Aarau Gasthof zum Schützen 062 823 01 24 www.gasthofschuetzen.ch

Aarau McDonald's Restaurant 062 824 18 18 www.mcdonalds.ch

Aarau Restaurant & Pizzeria Pulverturm 062 822 28 60 www.pizzeria-pulverturm-aarau.ch

Aarau Restaurant Aarauerstube 062 822 13 52 www.aarauerstube.ch

Aarau Restaurant Einstein 062 834 40 34 www.restauranteinstein.ch

Aarau Restaurant El Camino 062 822 36 77 www.elcamino-aarau.ch

Aarau Restaurant Mürset 062 822 13 72 www.muerset.ch

Aarau Ristorante "La Spezia" 062 823 64 40 www.laspezia.ch

Abtwil Gasthaus zum weissen Kreuz 041 787 12 63 www.kreuz-abtwil.ch

Abtwil Restaurant Balmer 041 787 22 44 www.restaurant-balmer.ch/

Auw Gasthof Hirschen 056 668 12 04 www.hirschen-auw.ch

Baden Colombo - Restaurant, Bar, Café 056 552 02 02 www.colombobaden.ch

Baden Hotel - Restaurant Linde 056 200 94 60 www.linde-baden.ch

Baden Mira, vino y tapas 056 555 20 25 www.mirabaden.ch

Baden Restaurant Belvédère 056 222 53 64 www.belvedere-baden.ch

Baden Restaurant Phra Nakhon 056 221 77 21 www.phranakhon.ch

Baden Restaurant Bouillon 056 222 38 60 www.bouillonrestaurant.ch

Baden Restaurant PLÜ by Grand Casino Baden 056 204 08 08 www.grandcasinobaden.ch

Beinwil / Freiamt Alpwirtschaft Horben 056 668 11 98 www.horben.ch

Beinwil am See Seehotel Hallwil 062 765 80 30 www.seehotel-hallwil.ch

Bergdietikon Gasthof Herrenberg 044 740 82 56 www.gasthof-herrenberg.ch

Berikon Landgasthof Grüenebode 056 633 32 24 www.gruenebode.ch

Berikon Restaurant Stalden 056 633 11 35 www.stalden.com

Bettwil Restaurant Bauernhof 056 667 12 12 www.bauernhof-bettwil.ch

Biberstein Pizzeria "La Pergola" 062 827 22 23 www.ristorante-pergola.ch

Birmenstorf Gasthof zum Bären 056 201 44 00 www.zumbaeren.ch

Birmenstorf Steakhouse zur alten Schmitte 056 210 18 28 www.steakhouse-schmitte.ch

Birrwil Restaurant Seebrise 062 772 11 16 www.restaurant-seebrise.ch

Bözberg Restaurant Güggeli Sternen 056 441 24 24 www.gueggeli-sternen.ch

Bözen Gasthaus Bären 062 876 11 37 www.baeren-boezen.ch
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Bözen Restaurant Post 062 876 11 39 www.post-boezen.ch

Bremgarten Sportsbar zum schwarzen Schaf 056 535 71 29 www.zumschwarzenschaf.ch

Brittnau Gasthof zur Fennern 062 557 60 00 www.gasthof-zur-fennern.ch

Brittnau Gasthof zur Sonne 062 751 61 71 www.sonne-brittnau.ch

Brugg Hotel Gotthard 056 441 17 94 www.hotelgotthard.ch

Brugg Restaurant Essenz 056 282 20 00 www.restaurant-essenz.ch

Brugg Restaurant Ignis 056 460 22 22 www.centurion-towerhotel.ch

Brugg Trattoria Rotes Haus 056 441 08 08 www.trattoriabrugg.ch 

Brugg-Lauffohr Restaurant Steibrüchli 056 441 32 00 www.steibruechli.ch

Brunegg Landgasthof zu den 3 Sternen 062 887 27 27 www.hotel3sternen.ch

Büttikon Restaurant zur Linde 056 622 11 93 www.linde-buettikon.ch

Dättwil Sue's Kitchen 079 209 59 76 www.sus-kitchen.ch

Dintikon Gasthof Bären 056 624 12 21 www.baeren-dintikon.ch

Dottikon Ristorante "Al Camino" 056 610 10 48 www.alcamino.ch

Ehrendingen Gasthof Engel 056 222 62 40 www.gasthof-engel.ch

Ennetbaden Hertenstein Panorama-Restaurant 056 221 10 20 www.hertenstein.ch

Frick Café und Bistro Piazza 062 871 62 90 www.piazza-frick.ch

Gippingen Landgasthof Weisses Kreuz 056 245 13 10 www.kreuz-gippingen.ch

Gontenschwil Gasthof Bad Schwarzenberg 062 773 18 18 www.bad-schwarzenberg.ch

Gontenschwil Gasthof Löwen 062 773 12 51 www.loewen-gontenschwil.ch

Gränichen Wirtshaus Rütihof 062 842 32 02 www.derruetihof.ch

Habsburg Schlossrestaurant Habsburg 056 441 16 73 www.schlossrestaurant-habsburg.ch

Hägglingen Restaurant Maiengrün 056 624 11 20 www.maiengruen-restaurant.ch

Hausen AG Restaurant Big Sterne 056 451 11 22 www.bigsterne.ch

Hausen AG Ristorante Pizzeria "Il Melograno" 056 536 40 85 www.ilmelograno.ch

Herznach Gasthof Löwen 062 878 12 38 www.loewen-herznach.ch

Hettenschwil Restaurant Waldheim 056 245 15 70 www.waldheimhettenschwil.ch

Hirschthal Pizzeria & Restaurant Traube 062 721 41 98 www.pizzeria-traube.ch

Hirschthal Verein Biberburg 079 559 18 77 www.biberburg.ch

Holziken Gasthaus zum Bären 062 721 04 04 www.baeren-holziken.ch

Hornussen Restaurant Feldschlösschen 062 871 12 37 www.feldschloessli-hornussen.ch

Hottwil Gasthaus Bären 062 875 11 45 www.baeren-hottwil.ch
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Kaiserstuhl Hotel - Restaurant Kreuz 044 858 22 06 www.hotel-kreuz-kaiserstuhl.ch

Kirchdorf Landgasthaus zum Hirschen 056 282 02 50 www.hirschen-kirchdorf.ch

Kölliken McDonald's Restaurant 062 723 95 66 www.mcdonalds.ch

Kölliken Restaurant Sonne 062 723 19 15 www.sonne-kölliken.ch

Künten-Sulz Restaurant Fahr 056 241 00 00 www.fahr-sulz.ch

Küttigen Restaurant Traube 062 827 17 67 www.restaurant-traube.ch

Lengnau AG Ristorante Pizzaria "Il Carpaccio" 056 241 13 40 Facebook-Seite

Lenzburg Hotel - Restaurant Ochsen 062 886 40 80 www.ochsen-lenzburg.ch

Lenzburg Mercure Hotel Krone 062 886 65 65 www.krone-lenzburg.ch

Lenzburg Restaurant Rosmarin 062 892 46 00 www.restaurant-rosmarin.ch

Lenzburg Restaurant Duo 062 892 46 00 www.duo-lenzburg.ch

Leuggern Restaurant & Lounge Sonne 056 245 94 90 www.sonne-leuggern.ch

Mägenwil Gasthof zum Bären 062 896 11 65 www.baeren-maegenwil.ch

Mägenwil Restaurant Saga Khan 062 896 20 20 www.sagakhan.ch

Meisterschwanden Seehotel Delphin 056 676 66 80 www.hotel-delphin.ch

Meisterschwanden Seerose Resort & Spa 056 676 68 68 www.seerose.ch

Menziken Restaurant Waldegg 062 771 56 56 www.waldegg-menziken.ch

Merenschwand Landgasthof Schwanen 056 664 12 59 www.landgasthofschwanen.ch

Merenschwand Restaurant Huwyler 056 664 90 16 www.huwyler-merenschwand.ch

Möhlin Restaurant Sonnenberg 061 851 10 26 Website

Mönthal Ristorante Pizzeria Romana 056 284 13 93 www.ristoranteromana.ch

Mühlau Restaurant Krähenbühl 056 668 14 80 www.restaurant-kraehenbuehl.ch

Mühlethal Gasthof Linde 062 751 10 37 www.linde-muehlethal.ch

Mülligen Restaurant Waldheim 056 225 11 30 www.waldheim-muelligen.ch

Nesselnbach Wolff's Stübli 079 397 72 52 www.wolffsstuebli.ch

Niederwil Restaurant Gnadenthal 056 619 60 75 www.reusspark.ch

Oberentfelden Hotel Aarau-West 062 737 01 01 www.hotelaarauwest.ch

Oberentfelden Restaurant zur Mühle 062 723 74 04 www.swisscot.ch

Oberlunkhofen Gasthaus zum Bauernhof 056 634 11 25 www.zumbauernhof.ch

Oftringen Restaurant Alte Braui 062 797 00 96 www.altebraui.ch

Reinach Restaurant Homberg 062 771 10 53 www.homberg-reinach.ch

Reinach Restaurant zum Schneggen 062 771 10 35 www.schneggen.ch
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Remigen Landgasthof Bären 056 284 12 14 www.gasthofbaeren.ch

Rheinfelden Park-Hotel am Rhein 061 836 66 33 www.park-hotel.ch

Rothrist Scharfen Ecken 062 794 13 20 www.ecken.ch

Rupperswil Silvio's ampère 062 897 67 00 www.silvios-restaurant.ch

Safenwil Restaurant Central 062 797 07 98 www.restaurant-central.ch

Sarmenstorf Restaurant Post 056 667 10 29 www.poestli-sarmenstorf.ch

Schafisheim McDonald's Restaurant 062 891 03 32 www.mcdonalds.ch

Seon Regina's Sternenbar 079 624 63 55 Facebook-Seite

Sisseln Restaurant Pinte 062 873 12 70    www.pinte-sisseln.ch

Strengelbach Restaurant Kastanienbaum 062 751 13 53 Website

Suhr Fairyhouse by Törtlifee 062 843 00 59 www.fairyhouse.ch

Suhr Hotel Bären 062 855 25 25 www.baeren-suhr.ch

Suhr McDonald's Restaurant 062 842 66 88 www.mcdonalds.ch

Tegerfelden Restaurant Wartegg 056 245 26 60 www.restaurant-wartegg.ch

Thalheim Restaurant Weingarten 056 443 12 74 www.wygaertli-thalheim.ch

Unterentfelden Restaurant Pizzeria Post Sengül 062 723 02 36 www.pizzeriapost.com

Unterlunkofen Restaurant Huserhof 056 634 11 85 Website

Untersiggenthal Restaurant Chämihütte 056 298 10 35 www.chaemihuette.ch

Veltheim Restaurant Burehus 062 893 13 01 www.restaurant-burehus.ch

Villigen Restaurant & Hotel zum Hirschen 056 284 11 81 www.hirschen-villigen.ch

Wettingen Restaurant Freihof 056 426 75 57 www.freihof-wettingen.ch

Wettingen Restaurant Schloss Schartenfels 056 426 19 27 www.schloss-schartenfels.ch

Wettingen Restaurant Stadion Skarabäus 056 426 72 62 www.stadion-skarabaeus.ch

Wettingen Restaurant Tex Mex 056 426 57 57 www.texmexwettingen.ch

Wil Restaurant Hirschen 062 875 11 66 Website

Wildegg Ristorante Sale e Pepe 062 893 21 22 www.sale-e-pepe.ch

Wiliberg Gasthuus Moosersagi 062 758 39 98 www.moosersagi.ch

Wittnau Landgasthof Krone 062 871 12 22 www.krone-wittnau.ch

Wohlen Restaurant zum Rössli 056 622 15 61 www.gasthofroessli-wohlen.ch

Wohlenschwil Restaurant Mühli – Mühligade 056 491 14 40 www.muehliwohlenschwil.ch

Wölflinswil Landgasthof Ochsen 062 877 11 06 www.ochsen-woelflinswil.ch

Würenlingen Hotel - Restaurant zum Sternen 056 297 40 00 www.sternen-wuerenlingen.ch
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Würenlingen Restaurant Frohsinn 056 281 20 36 www.frohsinn-wuerenlingen.ch

Zeihen Restaurant Rössli 062 876 15 66 www.roessli-zeihen.ch

Zofingen federal - das restaurant / die bar 062 751 88 10 www.federalzofingen.ch

Zofingen Hotel Zofingen 062 745 03 00 www.hotel-zofingen.ch

Zofingen Restaurant "Le cheval blanc" 062 746 26 07 www.le-cheval-blanc.ch
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